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Veicoli di massa complessiva a pieno carico fino a 1,5 t 

Operazione Calcolo Tariffe 
Totale 

Diurno 

Totale 

Festivo/Notturno 

(+30%) 

Diritto di chiamata 
Costo Fisso € 15,77 

€ 32,73 € 42,54 
Costo Km (€ 3,39x5) € 16,96 

Diritto di chiamata con 

carico e/o scarico veicolo 

Costo Fisso € 15,77 

€ 50,93 € 66,21 Costo Km (€ 3,39x5) € 16,96 

Oper. Car/Scar € 18,21 

Rimozione 

Costo Fisso € 15,77 

€ 67,89 € 88,26 Costo Km (€ 3,39x10) € 33,91 

Oper. Car/Scar € 18,21 

 

Veicoli di massa complessiva a pieno carico superiori a 1,5 t e fino a 3,5 t 

Operazione Calcolo Tariffe 
Totale 

Diurno 

Totale 

Festivo/Notturno 

(+30%) 

Diritto di chiamata 
Costo Fisso € 21,85 

€ 38,81 € 50,45 
Costo Km (€ 3,39x5) € 16,96 

Diritto di chiamata con 

carico e/o scarico veicolo 

Costo Fisso € 21,85 

€ 72,79 € 94,62 Costo Km (€ 3,39x5) € 16,96 

Oper. Car/Scar € 33,98 

Rimozione 

Costo Fisso € 21,85 

€ 89,74 € 116,66 Costo Km (€ 3,39x10) € 33,91 

Oper. Car/Scar € 33,98 

 

Veicoli di massa complessiva a pieno carico superiori a 3,5 t 

Diurno 
Festivo/Notturno 

 (+30%) 

Si applicano le singole tariffe relative ai Veicoli con m.c. a pieno carico 

sup. a 1,5 t e inf. 3,5 t aumentate del 10% ogni tonnellata o frazione di 

tonnellata che eccede al valore di 3,5 t della massa complessiva a pieno 

carico. 

+ 30% della 

tariffa diurna 

 

Tariffe blocco con apposito apparecchio a chiave (Bloccaruote) 

 Operazione Diurno Festivo/Notturno  

Veicoli fino a 3,5 t Blocco senza spostamento € 56,76 € 73,79 

Blocco con spostamento € 79,70 € 103,61 

Veicoli superiori a 3,5 t Blocco senza spostamento € 113,52 € 147,58 

 

Tariffe giornaliere di custodia 

Tipo di veicolo 1° giorno 
dal 2° al 30° 

giorno 

Ogni giorno 

successivo al 

30° 

Ciclomotori e motocicli € 3,31 € 2,21 € 1,10 

Motocarri, autoveicoli e rimorchi fino a 3,5 t € 11,03 € 7,72 € 2,21 

Autoveicoli e rimorchi superiori a 3,5 t € 26,47 € 16,55 € 6,62 

 

 I costi indicati sono comprensivi di I.V.A. al 22% 

 Per orario notturno si intende dalle ore 20,00 alle ore 06,00 del giorno successivo 

 Per orario festivo si intendono le intere 24 ore della giornata festiva 

 Il costo chilometrico è forfettario ed è individuato nel singolo percorso di 5 km (10 km 

per andata e ritorno) 


